

BLIS-Nytt nr 23

April-08

Kära vänner!

Idrott skapar vänner för livet. Gamla vänföreningar är därför inte ovanliga inom idrotten. Gamla Saltö BK, Gamla IFK-are, Gamla Högdalare är goda exempel. Det finns säkert fler i Blekinge. Det behöver inte nödvändigtvis vara officiella stadgar och utlysta möten som inramar det hela utan det kan vara improviserade träffar och verksamheter som kan vara drivkraften. Nu ska jag presentera Gamla Saltö BK. Hoppas det är några som kan skriva något om de andra vänföreningarna - även de mer anonyma.

Gamla Saltö BK

Då John Davidsson fyllde 80 år den 23 april 1991 träffades en hel del gamla Saltö BK-are. Tanken kom upp att man skulle kunna träffas lite oftare. Det kallades till en första träff den 2 maj och en andra den 10 maj då en interimstyrelse bildades. Den 26 april hade Lasse Hall gått bort. Skulle han inte minnas på något särskilt sätt? Det var han verkligen värd. Kanske skulle man kunna skapa en minnesfond i hans namn? Sagt och gjort. Vid första årsmötet den 10 maj 1992 kunde man teckna sig för ett fondbevis i Lasse Halls Minnesfond. Vid nästa årsmöte den 25 april 1993 var föreningens stadgar klara och kamratföreningen officiellt bildad.

Syfte och inriktning.

Föreningens syfte blev att dokumentera Saltö Bollklubbs idrottsliga och sociala verksamhet inom Karlskrona kommun. Föreningens syfte blev vidare att genom en minnesfond hedra Blekingesonen Lars Halls minne. I april 1998 var boken "Saltö BK 1930-1968" klar. Redan hösten 1995 hade det första stipendiet på avkastningen av Lasse Hall-fonden plus pengar indragna på annat sätt utdelats. Det rörde sig om cirka 10 000 kr som skulle tillfalla någon ung blekingsk idrottare eller en blekingsk idrottsförening med framgångsrika ungdomar. Så här har utfallet blivit så här långt: 1995 Emma Igelström (simning) och Fredrik Nilsson (fäktning), 1996 Patrik Strenius (friidrott) och Rolf-Arne Kulle (handboll), 1997 Cecilia Nilsson (orientering) och Magnus Bärtfors (friidrott), 1998 Klara Petersson (tennis), 1999 Karlskrona AIF (fotboll), 2000 Nadja Casadei (friidrott), 2001 IF Trion (fotboll), 2002 Patrik Kristiansson (friidrott), 2003 BK Atle (brottning), 2004 Mjällby AIF (fotboll) och IFK Karlskrona (handboll), 2005 Magnus Arvidsson (friidrott), 2006 KK Eskimå (kanot) och 2007 Niklas Almers (rullstolssprint).

Träffar och resor.

Årsmöte på våren, resor två till tre gånger om året med resmål som Polen, Danmark, Tyskland och julfest med stipendieutdelning den andre advent är årets begivenheter. Julbordet i Saltöskolans matsal med Luciatåg av Saltöskolans elever och lottförsäljning med fina vinster är något som alla medlemmarna ser framåt och knappast någon missar. Jag har varit med på alla.



Ordföranden Arne "Jimpen" Svensson delar 1995 ut de första Lasse Hall-stipendierna till Emma Igelström och Fredrik Nilsson.



Niklas Almers får det senaste Lasse Hall-stipendiet 2007. Prisutdelare är Nils-Erik Johannesson och Bengt-Åke Christensson.

Blekinge Idrottshistoriska Sällskap

Kassören har ordet.

Årets medlemsavgifter är oförändrade och är enligt följande:

Enskild medlem 120:-, föreningar, distrikts- och specialdistriktsförbund 160:-, myndigheter, stiftelser och företag 300:-.

Medlemsavgiften erlägges genom inbetalning på pg 37 79 78 - 2 eller bg 5826-7808.

Årsboken som i år är del av Blekinge Idrottsförbunds jubileumsbok - 100 år - översändes då medlemsavgiften är inbetald och boken klar (augusti är målet). **OBS! Glöm ej skriva avsändare.** BLIS emotser gärna medlemsavgiften så snart som möjligt. Vi vill också göra er uppmärksamma på att vi har äldre årsböcker, som kan köpas till reapriser. Kontakta någon av oss i styrelsen!

Elsa Enarsson, Hunnemaravägen 34, 37430 Karlshamn
0454-843 38, e-post elsabirgit@hotmail.com

Hjärtliga hälsningar

Åke Mattisson

Redaktör för BLIS-Nytt